
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2025 №48-ПГ

О награждении Почетными грамота-
ми Главы муниципального округа Сухой 
Лог и Благодарственным письмом 
Главы муниципального округа Сухой 
Лог сотрудников филиала «Сухолож-
скцемент» общества с ограниченной 
ответственностью «СЛК Цемент»
В соответствии с постановлением Гла-

вы муниципального округа Сухой Лог от 
10.02.2025 №1-ПГ «Об утверждении Поло-
жения о Почетной грамоте Главы муни-
ципального округа Сухой Лог, Положения 
о Благодарственном письме Главы муни-
ципального округа Сухой Лог, Положения 
о Благодарности Главы муниципального 
округа Сухой Лог», рассмотрев ходатай-
ство директора по персоналу общества 
с ограниченной ответственностью «СЛК 
Цемент» Калинина С.А.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить за многолетний добро-

совестный труд, высокие показатели в 
производственной деятельности, лич-
ный вклад в развитие предприятия и в 
связи с празднованием Дня строителя 
следующих сотрудников филиала «Сухо-
ложскцемент» общества с ограниченной 
ответственностью «СЛК Цемент»:

1) Почетной грамотой Главы муници-
пального округа Сухой Лог:
Ноговицына Сергея Ивановича, маши-

ниста сырьевых мельниц сырьевого цеха;
Коковина Сергея Николаевича, инже-

нера по транспорту отдела планирова-
ния технического обслуживания;

2) Благодарственным письмом Главы 
муниципального округа Сухой Лог Кама-
ева Станислава Викторовича, старшего 
мастера по подготовке производства сы-
рьевого цеха.

2. Опубликовать настоящее поста-
новление в газете «Знамя Победы».

3. Контроль исполнения настоящего 
постановления возложить на руководи-
теля аппарата Администрации муници-
пального округа Сухой Лог Мезенцеву Е.Г.

Глава муниципального округа
Р.Р. Мингалимов

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2025 №1355-ПА

О праздновании Дня города в 2025 году
В целях совершенствования организа-

ции массовых праздников на террито-
рии муниципального округа Сухой Лог, 
привлечения населения к досуговым и 
спортивным мероприятиям и в связи с 
празднованием 82-летия присвоения Су-
хому Логу статуса города Администрация 
муниципального округа Сухой Лог
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению культуры Администра-

ции муниципального округа Сухой Лог 
(Ефремов С.А.) подготовить и провести 
праздничные мероприятия, посвящен-
ные Дню города, с 03 августа 2025 года по 
09 августа 2025 года.

2. Утвердить план культурно-массовых 
мероприятий, посвященных Дню города 
(прилагается).

3. Руководителям учреждений культу-
ры, лицам ответственным за организа-
цию и проведение праздничных меро-
приятий:

1) обеспечить подготовку к проведению 
мероприятия участников и необходимо-
го количества вспомогательного персо-
нала, знание и соблюдение ими своих 
функциональных обязанностей, правил 
техники безопасности, пожарной безо-
пасности и внутреннего распорядка на 
сооружениях;

2) требовать от участников мероприя-
тий соблюдения общественного порядка 
и регламента проведения мероприятий;

3) обеспечить точное выполнение ре-
гламента проведения мероприятия, обя-
зательное пребывание ответственных 
лиц и иных представителей организа-
торов с начала и до полного окончания 
мероприятий.

4. Рекомендовать Государственному ав-
тономному учреждению здравоохране-
ния Свердловской области «Сухоложская 
районная больница» (Веремеенко М.К.) 
обеспечить дежурство скорой помощи во 
время проведения мероприятий.

 5. Рекомендовать 117 пожарно-спаса-
тельной части 59 пожарно-спасательного 
отряда федеральной противопожарной 
службы государственной противопо-
жарной службы Главного управления 
МЧС России по Свердловской области 
(Петелин С.А.) принять меры пожарной 
безопасности во время проведения ме-
роприятий.

 6. Рекомендовать отделу надзорной де-
ятельности и профилактической работы 
городского округа Сухой Лог, городского 
округа Богданович управления надзор-
ной деятельности и профилактической 
работы Главного управления МЧС России 
по Свердловской области (Прокин М.А.) 
обеспечить контроль проведения празд-
ничного фейерверка на территории пар-
ка культуры и отдыха «Семейный» 09 ав-
густа 2025 года в 21.50.

7. Рекомендовать муниципальному ав-
тономному учреждению «Комплексное 
благоустройство территории» (Сыромят-
ников А.В.) установить мусорные баки в 
местах проведения массовых мероприя-
тий и обеспечить своевременную уборку 
территории.

8. Рекомендовать ОМВД России «Сухо-
ложский» запретить пронос спиртных 
напитков в места проведения культур-
но-массовых мероприятий, согласно 
утвержденному плану. А также осуще-
ствить комплекс мер по обеспечению 
охраны общественно порядка во время 
проведения праздничных мероприятий. 

9. Запретить хозяйствующим субъектам 
на территории муниципального округа 
Сухой Лог за два часа до начала, во вре-
мя проведения и в течение одного часа 
после окончания культурно-массовых 
мероприятий, реализацию алкогольной 
продукции, пива, пивных напитков, си-
дра, пуаре, медовухи в местах проведе-
ния мероприятий, в соответствии с пла-
ном мероприятий.

10. Отделу по экономике Администра-
ции муниципального округа Сухой Лог 

(Леонтьева И.А.) организовать сбор зая-
вок до 08 августа 2025 года для организа-
ции торговых точек в местах проведения 
массовых мероприятий и осуществить 
контроль продажи в соответствии с са-
нитарными нормами.

11. Опубликовать настоящее поста-
новление в газете «Знамя Победы» и 

разместить на официальном сайте муни-
ципального округа Сухой Лог.

 12. Контроль исполнения настоящего 
постановления возложить на заместите-
ля главы Администрации муниципаль-
ного округа Берсеневу Ю.С.

Глава муниципального округа
Р.Р. Мингалимов

Общественно-информационная газета
муниципального округа Сухой Лог

Больше новостей Сухого Лога на нашем сайте sukhoylog-media.ru

Выходит
с 1930 года

№61 (13 414)
12 августа
2025 года

Официальная информация исполнительной
и представительной власти области
и муниципального округа

vk.com 
zpgazeta
ok.ru zp-
gazeta

t.me zp-
gazeta

12+

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа Сухой Лог

от 06.08.2025 №1355-ПА

План
культурно-массовых мероприятий,

посвященных Дню города

№ 
п\п Мероприятия Время

проведения
Место

проведения Ответственные

1 2 3 4 5
1. Фестивальный вечер 

«Дивий град»
03.08.2025 -
08.08.2025
18:00-21:00

Парк
«Семейный»

МКУ «Управление культуры 
Администрации муници-
пального округа Сухой Лог» 
(Брызгалов М.А.),
МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

2. Фестиваль
электронной музыки 
«ДиСЛокация»

08.08.2025
20:00-24:00

Лесопар-
ковая зона 
Юго-запад-
ного микро-
района

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

3. Детская игровая 
программа

09.08.2025
12:00-14:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

4. Выставка цветов 09.08.2025
12:00-14:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

5. Фестиваль домаш-
них животных

09.08.2025
12:00-14:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

6. Акция «Мой папа 
герой»

09.08.2025
12:00-14:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

7. Парад дошкольных 
образовательных 
учреждений

09.08.2025
12:00-14:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

8. Экспозиция лучших 
работ МБОУ ДО «Су-
холожская детская 
школа искусств име-
ни В.А. Бунакова»

09.08.2025
12:00-17:00

Парк
«Семейный»

МБОУ ДО «Сухоложская дет-
ская школа искусств имени 
В.А. Бунакова» (Осипов Д.В.)

9. Блиц-турнир
по скоростному
вырезанию
из дерева

09.08.2025
12:00-14:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)
МКУ «Управление культуры 
Администрации муници-
пального округа Сухой Лог» 
(Брызгалов М.А.)

10. Фестиваль домаш-
него творчества 
«Вар-варенье» 

09.08.2025
12:00-14:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл»

11. Призовой розы-
грыш-квест «325 
шагов в историю 
города» среди участ-
ников Дня города 

09.08.2025
12:00-15:30

Парк
«Семейный»

МБУ «Сухоложская центра-
лизованная библиотечная 
система» (Антонова С.Л.)

12. Игровая программа 
для детей «Сказоч-
ное путешествие»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МБУ «Культурно-социальное 
объединение «Гармония» 
(Чернова Л.Г.)

13. Игровая программа 
«Оранжевое лето»

09.08.2025
12.00-16.00

Парк
«Семейный»

МБУ «Культурно-досуго-
вое объединение» (Хоми-
чёва Ж.В.)

14. Игровая программа 
«В гостях у сказки»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МБУ «Культурно-досуго-
вое объединение» (Хоми-
чёва Ж.В.)

15. Интерактивная пло-
щадка «Филатовское 
подворье»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МБУ «Культурно-досуго-
вое объединение» (Хоми-
чёва Ж.В.)



2 ГОРОДСКОЙ ВЕСТНИК «Знамя Победы»
sukhoylog-media.ru

№61 (13 414)
12 августа 2025

Дежурный телефон редакции
8-922-1238877 (СМС, WhatsApp)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2025 №1369-ПА

Об итогах ежегодного конкурса
по благоустройству

муниципального округа Сухой Лог
в 2025 году

Рассмотрев предложения комиссии по 
проведению конкурса по благоустрой-
ству муниципального округа Сухой Лог, 
подведя итоги конкурса по благоустрой-
ству, руководствуясь постановлением 
Администрации муниципального округа 
Сухой Лог от 22.07.2025 №1274-ПА «О кон-
курсе по благоустройству муниципаль-
ного округа Сухой Лог» Администрация 
муниципального округа Сухой Лог
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями ежегодного 

конкурса по благоустройству муници-
пального округа Сухой Лог в 2025 году:

1) за лучшую придомовую территорию 
многоквартирного жилого дома в городе:
присвоить 1 место с вручением Дипло-

ма победителя жителям жилого дома 
№30 по ул. Победы, г. Сухой Лог (пред-
ставитель Жигарева Наталья Владими-
ровна);
присвоить 2 место с вручением Дипло-

ма победителя жителям жилого дома №5 
по пр. Строителей, г. Сухой Лог (предста-
витель Козлова Галина Ивановна);
присвоить 3 место с вручением Дипло-

ма победителя жителям жилого дома №9 
по ул. Вокзальная, г. Сухой Лог (предста-
витель Маслова Надежда Юрьевна);

2) за лучшую детскую дворовую пло-
щадку в городе:
присвоить 1 место с вручением Дипло-

ма победителя жителям жилого дома 
№30 по ул. Победы, г. Сухой Лог (пред-
ставитель Жигарева Наталья Владими-
ровна);
присвоить 2 место с вручением Дипло-

ма победителя жителям жилого дома №5 
по пр. Строителей, г. Сухой Лог (предста-
витель Козлова Галина Ивановна);

3) за самый ухоженный подъезд много-
квартирного дома:
присвоить 1 место с вручением Дипло-

ма победителя жителям подъезда №3 
жилого дома №5 по ул. Строителей, г. Су-
хой Лог (представитель Козлова Галина 
Ивановна);
присвоить 2 место с вручением Ди-

плома победителя жителям подъезда 
№2 жилого дома №9 по ул. Вокзальная, 
г. Сухой Лог (представитель Маслова На-
дежда Юрьевна);
присвоить 3 место с вручением Ди-

плома победителя жителям подъезда 
№1 жилого дома №5 по ул. Строителей, 
г. Сухой Лог (представитель Козлова Га-
лина Ивановна);

4) за лучший дом усадебного типа в го-
роде:
присвоить 1 место с вручением Дипло-

ма победителя жителям дома №14 по 
пер. Больничный, г. Сухой Лог (Брылина 
Ольга Алексеевна);

5) за лучший дом усадебного типа в 
сельской местности:
присвоить 1 место с вручением Ди-

плома победителя жителям дома №2 по 
ул. Советская, с. Филатовское (Акбулатов 

Валерий Борисович);
присвоить 2 место с вручением Дипло-

ма жителям дома №37-1 по ул. Путилова, 
с. Курьи (Ефремова Валентина Ивановна);
присвоить 3 место с вручением Дипло-

ма победителя жителям дома №19 по 
ул. Горького, с. Рудянское (Попов Виктор 
Петрович);

6) за лучшее благоустройство приле-
гающей территории образовательного 
учреждения в городе:
присвоить 1 место с вручением Ди-

плома победителя муниципальному 
автономному дошкольному образова-
тельному учреждению детский сад №43 
«Малыш» (заведующий Семухина Свет-
лана Викторовна);
присвоить 2 место с вручением Ди-

плома муниципальному автономному 
дошкольному образовательному учреж-
дению центр развития ребенка - детский 
сад №44 «Серебряное копытце» (испол-
няющий обязанности заведующего Тро-
фимова Марина Михайловна);

7) за лучшее благоустройство приле-
гающей территории образовательного 
учреждения в сельской местности:
присвоить 1 место с вручением Дипло-

ма муниципальному автономному обще-
образовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа №4» (ди-
ректор Вагина Елена Максимовна);
присвоить 2 место с вручением Ди-

плома победителя муниципальному 
бюджетному дошкольному образова-
тельному учреждению детский сад №23 
«Ромашка» (исполняющий обязанности 
заведующего Изместьева Татьяна Алек-
сеевна).

2. Вручить благодарственное письмо 
Главы муниципального округа Сухой Лог 
за повышение уровня благоустройства 
муниципального округа Сухой Лог:

1) жителям дома №27 по ул. Горького, 
с. Рудянское (Ромашова Валентина Пав-
ловна);

2) жителям дома №1а-1 по ул. Чапаева, 
с. Рудянское (Хорькова Любовь Леони-
довна);

3) жителям подъезда №2, №4, №5, №6 
жилого дома №5 по пр. Строителей, г. Су-
хой Лог (представитель Козлова Галина 
Ивановна);

4) муниципальному бюджетному уч-
реждению «Спортивный комплекс «Здо-
ровье» (директор Кокшаров Алексей Ни-
колаевич) (благоустройство территорий 
по ул. Октябрьская, 14А и ул. Милицей-
ская, 6, г. Сухой Лог);

5) индивидуальному предпринимате-
лю Рачёвой Наталье Борисовне;

6) местной православной религиозной 
организации Приход во имя Покрова 
Пресвятой Богородицы села Рудянское 
Сухоложского района Свердловской об-
ласти Каменской епархии Русской пра-
вославной церкви (Настоятель Тумов 
Николай Юрьевич).

3. Объявить итоги конкурса и наградить 
победителей во время празднования Дня 
города 9 августа 2025 года.

4. Настоящее постановление опубли-
ковать в газете «Знамя Победы» и на офи-
циальном сайте муниципального округа 
Сухой Лог.

5. Контроль исполнения настоящего 
постановления возложить на замести-
теля главы Администрации муниципаль-
ного округа Сухой Лог В.Н. Игонина.

Глава муниципального округа
Р.Р. Мингалимов

Извещение
о предоставлении земельного
участка для индивидуального
жилищного строительства

В соответствии со ст.39.18 Земельно-
го кодекса Российской Федерации Ко-
митет по управлению муниципальной 
собственностью Администрации муни-

ципального округа Сухой Лог информи-
рует население о возможности предо-
ставления в собственность следующего 
земельного участка, расположенного по 
адресу: Свердловская область, г. Сухой 
Лог, ул. Советская, земельный участок 
№62Б, вид разрешенного использова-
ния – для индивидуального жилищного 
строительства, категория земель – земли 
населенных пунктов, кадастровый квар-
тал 66:63:0101009, площадью 919,0 кв.м, 
территориальная зона – Ж1- ЗОНА ЗА-
СТРОЙКИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ЖИЛЫ-
МИ ДОМАМИ В ГОРОДСКИХ НАСЕЛЕН-
НЫХ ПУНКТАХ.
Со схемой расположения земельного 

участка можно ознакомиться на Публич-
ной кадастровой карте на сайте https://
rosreestr.gov.ru/ или в Комитете по управ-
лению муниципальной собственностью 
Администрации муниципального округа 
Сухой Лог по адресу: Свердловская область, 
город Сухой Лог, улица Кирова, 7А, каб. 
308 (приёмные дни: понедельник, среда, 
с 09:30 до 17:00 (перерыв с 13:00 до 14:00)).
Граждане, заинтересованные в предо-

ставлении данного земельного участка, в 
срок с 12 августа 2025 года по 10 сентября 
2025 года (включительно) вправе пода-
вать заявления о намерении участво-
вать в аукционе по продаже земельного 
участка (бланк заявления размещен на 
официальном сайте муниципального 
округа Сухой Лог http://www.goslog.ru/ в 
разделе Администрация // комитет по 
управлению муниципальной собствен-
ностью // земельные отношения // бланки 
заявлений). Заявления можно подать в 
письменном виде в Комитет по управ-
лению муниципальной собственностью 
Администрации муниципального окру-
га Сухой Лог по адресу: Свердловская об-
ласть, город Сухой Лог, улица Кирова, 7А, 
каб. №308, (приёмные дни: понедельник, 
среда с 09:30 до 17:00 (перерыв с 13:00 до 
14:00)), или на электронный адрес: kumi@
goslog.ru в форме электронного докумен-
та, подписанного электронной подписью 
заявителя в соответствии со ст.6 Феде-
рального закона от 06.04.2021 года №63-
ФЗ «Об электронной подписи».

Извещение
о предоставлении земельных
участков для ведения личного

подсобного хозяйства

В соответствии со ст.39.18 Земельного 
кодекса Российской Федерации Комитет 
по управлению муниципальной соб-
ственностью Администрации муници-
пального округа Сухой Лог информирует 
население о возможности предоставле-
ния в собственность следующих земель-
ных участков:

1) земельный участок, расположенный 
по адресу: Свердловская область, р-н Су-
холожский, с. Курьи, ул. Карла Маркса, 
земельный участок №83Б, вид разре-
шенного использования – для ведения 
личного подсобного хозяйства (приуса-
дебный земельный участок), категория 
земель – земли населенных пунктов, 
кадастровый квартал 66:63:1801005, 
площадью 996,0 кв.м, территориальная 
зона - Ж3- ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИ-
ВИДУАЛЬНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В 
СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ;

2) земельный участок, расположен-
ный по адресу: Свердловская область, 
р-н Сухоложский, с. Филатовское, ули-
ца Юбилейная, земельный участок №6, 
вид разрешенного использования – для 
ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок), ка-
тегория земель – земли населенных пун-
ктов, кадастровый квартал 66:63:2401002, 
площадью 2481,0 кв.м, территориальная 
зона - Ж3- ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИ-
ВИДУАЛЬНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В 
СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ;

16. Творческая
мастерская «Забота, 
помощь, доброта»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

ГАУ социального обслужи-
вания населения Свердлов-
ской области «Комплексный 
центр социального обслу-
живания населения Сухо-
ложского района»

17. Выставка творческих 
работ выпускников 
МБУ ДО «Детская 
Сухоложская шко-
ла искусств имени 
В.А. Бунакова»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МБОУ ДО «Сухоложская дет-
ская школа искусств имени 
В.А. Бунакова» (Осипов Д.А.)

18. Студия аквагрима 
«Фантазия»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МБОУ ДО «Сухоложская дет-
ская школа искусств имени 
В.А. Бунакова» (Осипов Д.А.)

19. Интерактивная пло-
щадка «Собираем 
пазлы»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МБОУ ДО «Сухоложская дет-
ская школа искусств имени 
В.А. Бунакова» (Осипов Д.А.)

20. Мастер-класс
«Сувенир дня»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МБОУ ДО «Сухоложская дет-
ская школа искусств имени 
В.А. Бунакова» (Осипов Д.А.)

21. Семейная акция 
«Праздничный
фейерверк»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МБОУ ДО «Сухоложская дет-
ская школа искусств имени 
В.А. Бунакова (Осипов Д.А.)

22. Выставка мастеров 
народного
творчества

09.08.2025
12:00-20:00

Парк
«Семейный»

Отдел экономики Админи-
страции муниципального 
округа Сухой Лог (Леонтье-
ва И.А.)

23. Акция «Рисуем
любимый город»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

24. Благотворительная 
акция «Вторая жизнь 
игрушке»

09.08.2025
12:00-16:00

Парк
«Семейный»

Редакция газеты «Знамя 
победы»

25. Археологический 
полигон для детей

03.08.2025 -
08.08.2025
17:00-20:00

09.08.2025
12:00-17:00

Парк
«Семейный»

МБУ «Сухоложский истори-
ко-краеведческий музей» 
(Одегов В.А.)
МКУ «Управление культуры 
Администрации муници-
пального округа Сухой Лог» 
(Брызгалов М.А.)

26. Концерт любимых 
песен с вокальной 
группой «Бояре»

09.08.2025
16:00-17:00

Парк
«Семейный»

МКУ «Управление культуры 
Администрации муници-
пального округа Сухой Лог» 
(Брызгалов М.А.)

27. Открытие
гала-концерта

09.08.2025
17:30-18:30

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

28. Гала-концерт 09.08.2025
18:30-22:55

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)

29. Салют 09.08.2025
22:55-23:00

Парк
«Семейный»

МАУК «Дворец культуры 
«Кристалл» (Абрамова О.А.)



3ГОРОДСКОЙ ВЕСТНИК«Знамя Победы»
sukhoylog-media.ru

№61 (13 414)
12 августа 2025

Дежурный телефон редакции
8-922-1238877 (СМС, WhatsApp)

Со схемой расположения земельных 
участков можно ознакомиться на Пу-
бличной кадастровой карте на сайте 
https://rosreestr.gov.ru/ или в Комитете по 
управлению муниципальной собствен-
ностью Администрации муниципаль-
ного округа Сухой Лог по адресу: Сверд-
ловская область, город Сухой Лог, улица 
Кирова, 7А, каб. 308 (приёмные дни: по-
недельник, среда, с 09:30 до 17:00 (пере-
рыв с 13:00 до 14:00)).
Граждане, заинтересованные в предо-

ставлении данных земельных участков, в 
срок с 12 августа 2025 года по 10 сентября 
2025 года (включительно) вправе пода-
вать заявления о намерении участво-
вать в аукционе по продаже земельного 
участка (бланк заявления размещен на 
официальном сайте муниципального 
округа Сухой Лог http://www.goslog.ru/ в 
разделе Администрация // комитет по 
управлению муниципальной собствен-
ностью // земельные отношения // бланки 
заявлений). Заявления можно подать в 
письменном виде в Комитет по управ-
лению муниципальной собственностью 
Администрации муниципального окру-
га Сухой Лог по адресу: Свердловская об-
ласть, город Сухой Лог, улица Кирова, 7А, 
каб. №308, (приёмные дни: понедельник, 
среда с 09:30 до 17:00 (перерыв с 13:00 до 
14:00)), или на электронный адрес: kumi@
goslog.ru в форме электронного докумен-
та, подписанного электронной подписью 
заявителя в соответствии со ст.6 Феде-
рального закона от 06.04.2021 года №63-
ФЗ «Об электронной подписи».

Извещение
о предоставлении земельных
участков для ведения личного

подсобного хозяйства

В соответствии со ст.39.18 Земельного 
кодекса Российской Федерации Комитет 
по управлению муниципальной соб-
ственностью Администрации муници-
пального округа Сухой Лог информирует 
население о возможности предоставле-
ния в собственность следующих земель-
ных участков:

1) земельный участок, расположенный 
по адресу: Свердловская область, р-н 
Сухоложский, с. Курьи, ул. Весенняя, зе-
мельный участок №1, вид разрешенного 
использования – для ведения личного 
подсобного хозяйства (приусадебный 
земельный участок), категория земель – 
земли населенных пунктов, кадастро-
вый квартал 66:63:1801005, площадью 
2489,0 кв.м, территориальная зона - Ж3- 
ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ 
ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В СЕЛЬСКИХ НАСЕ-
ЛЕННЫХ ПУНКТАХ;

2) земельный участок, расположен-
ный по адресу: Свердловская область, 
р-н Сухоложский, с. Курьи, пер. Крас-
ноармейский, земельный участок №11, 
вид разрешенного использования – для 
ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок), ка-
тегория земель – земли населенных пун-
ктов, кадастровый квартал 66:63:1801005, 
площадью 1849,0 кв.м, территориальная 
зона - Ж3- ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИ-
ВИДУАЛЬНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В 
СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ;

3) земельный участок, расположен-
ный по адресу: Свердловская область, 
р-н Сухоложский, с. Курьи, пер. Крас-
ноармейский, земельный участок №10, 
вид разрешенного использования – для 
ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок), ка-
тегория земель – земли населенных пун-
ктов, кадастровый квартал 66:63:1801005, 
площадью 2425,0 кв.м, территориальная 

зона - Ж3- ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИ-
ВИДУАЛЬНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В 
СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ;

4) земельный участок, расположен-
ный по адресу: Свердловская область, 
р-н Сухоложский, с. Курьи, пер. Красно-
армейский, земельный участок №10А, 
вид разрешенного использования – для 
ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок), ка-
тегория земель – земли населенных пун-
ктов, кадастровый квартал 66:63:1801005, 
площадью 1929,0 кв.м, территориальная 
зона - Ж3- ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИ-
ВИДУАЛЬНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В 
СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ;
Со схемой расположения земельных 

участков можно ознакомиться на Пу-
бличной кадастровой карте на сайте 
https://rosreestr.gov.ru/ или в Комитете по 
управлению муниципальной собствен-
ностью Администрации муниципаль-
ного округа Сухой Лог по адресу: Сверд-
ловская область, город Сухой Лог, улица 
Кирова, 7А, каб. 308 (приёмные дни: по-
недельник, среда, с 09:30 до 17:00 (пере-
рыв с 13:00 до 14:00)).
Граждане, заинтересованные в предо-

ставлении данных земельных участков, в 
срок с 12 августа 2025 года по 10 сентября 
2025 года (включительно) вправе пода-
вать заявления о намерении участво-
вать в аукционе по продаже земельного 
участка (бланк заявления размещен на 
официальном сайте муниципального 
округа Сухой Лог http://www.goslog.ru/ в 
разделе Администрация // комитет по 
управлению муниципальной собствен-
ностью // земельные отношения // бланки 
заявлений). Заявления можно подать в 
письменном виде в Комитет по управ-
лению муниципальной собственностью 
Администрации муниципального окру-
га Сухой Лог по адресу: Свердловская об-
ласть, город Сухой Лог, улица Кирова, 7А, 
каб. №308, (приёмные дни: понедельник, 
среда с 09:30 до 17:00 (перерыв с 13:00 до 
14:00)), или на электронный адрес: kumi@
goslog.ru в форме электронного докумен-
та, подписанного электронной подписью 
заявителя в соответствии со ст.6 Феде-
рального закона от 06.04.2021 года №63-
ФЗ «Об электронной подписи».

Извещение
о предоставлении земельных
участков для индивидуального
жилищного строительства

В соответствии со ст.39.18 Земельного 
кодекса Российской Федерации Комитет 
по управлению муниципальной соб-
ственностью Администрации муници-
пального округа Сухой Лог информирует 
население о возможности предоставле-
ния в собственность следующих земель-
ных участков:

1) земельный участок, расположенный 
по адресу: Свердловская область, г. Сухой 
Лог, ул. Крупской, земельный участок 
№16Б, вид разрешенного использова-
ния – для индивидуального жилищного 
строительства, категория земель – зем-
ли населенных пунктов, кадастровый 
квартал 66:63:0101016, площадью 1249,0 
кв.м, территориальная зона – Ж1. Зона 
застройки индивидуальными жилыми 
домами в городских населенных пунктах 
города Сухой Лог городского округа Сухой 
Лог Свердловской области;

2) земельный участок, расположен-
ный по адресу: Свердловская область, 
г. Сухой Лог, ул. Комсомольская, земель-
ный участок №31А, вид разрешенного 
использования – для индивидуального 
жилищного строительства, категория зе-
мель – земли населенных пунктов, када-

стровый квартал 66:63:0101016, площадью 
1468,0 кв.м, территориальная зона – Ж1. 
Зона застройки индивидуальными жи-
лыми домами в городских населенных 
пунктах города Сухой Лог городского 
округа Сухой Лог Свердловской области;

3) земельный участок, расположенный 
по адресу: Свердловская область, р-н Су-
холожский, д. Мокрая, ул. Калинина, зе-
мельный участок №33А, вид разрешенно-
го использования – для индивидуального 
жилищного строительства, категория зе-
мель – земли населенных пунктов, када-
стровый квартал 66:63:1101001, площадью 
2325,0 кв.м, территориальная зона – Ж3- 
ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ 
ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В СЕЛЬСКИХ НАСЕ-
ЛЕННЫХ ПУНКТАХ;

4) земельный участок, расположенный 
по адресу: Свердловская область, р-н Су-
холожский, д. Мокрая, ул. Калинина, зе-
мельный участок №38, вид разрешенно-
го использования – для индивидуального 
жилищного строительства, категория зе-
мель – земли населенных пунктов, када-
стровый квартал 66:63:1101001, площадью 
1795,0 кв.м, территориальная зона – Ж3- 
ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ 
ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В СЕЛЬСКИХ НАСЕ-
ЛЕННЫХ ПУНКТАХ;

5) земельный участок, расположенный 
по адресу: Свердловская область, р-н 
Сухоложский, с. Светлое, ул. Дачная, зе-
мельный участок №11, вид разрешенного 
использования – для индивидуального 
жилищного строительства, категория зе-
мель – земли населенных пунктов, када-
стровый квартал 66:63:1201001, площадью 
1807,0 кв.м, территориальная зона – Ж3- 
ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ 
ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В СЕЛЬСКИХ НАСЕ-
ЛЕННЫХ ПУНКТАХ;

6) земельный участок, расположенный 
по адресу: Свердловская область, р-н Су-
холожский, с. Светлое, ул. Дачная, земель-
ный участок №2А, вид разрешенного 
использования – для индивидуального 
жилищного строительства, категория зе-
мель – земли населенных пунктов, када-
стровый квартал 66:63:1201001, площадью 
1568,0 кв.м, территориальная зона – Ж3- 
ЗОНА ЗАСТРОЙКИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ 
ЖИЛЫМИ ДОМАМИ В СЕЛЬСКИХ НАСЕ-
ЛЕННЫХ ПУНКТАХ.
Со схемой расположения земельных 

участков можно ознакомиться на Пу-
бличной кадастровой карте на сайте 
https://rosreestr.gov.ru/ или в Комитете по 
управлению муниципальной собствен-
ностью Администрации муниципаль-
ного округа Сухой Лог по адресу: Сверд-
ловская область, город Сухой Лог, улица 
Кирова, 7А, каб. 308 (приёмные дни: по-
недельник, среда, с 09:30 до 17:00 (пере-
рыв с 13:00 до 14:00)).
Граждане, заинтересованные в предо-

ставлении данных земельных участков, в 
срок с 12 августа 2025 года по 10 сентября 
2025 года (включительно) вправе пода-
вать заявления о намерении участво-
вать в аукционе по продаже земельного 
участка (бланк заявления размещен на 
официальном сайте муниципального 
округа Сухой Лог http://www.goslog.ru/ в 
разделе Администрация // комитет по 
управлению муниципальной собствен-
ностью // земельные отношения // бланки 
заявлений). Заявления можно подать в 
письменном виде в Комитет по управ-
лению муниципальной собственностью 
Администрации муниципального окру-
га Сухой Лог по адресу: Свердловская об-
ласть, город Сухой Лог, улица Кирова, 7А, 
каб. №308, (приёмные дни: понедельник, 
среда с 09:30 до 17:00 (перерыв с 13:00 до 
14:00)), или на электронный адрес: kumi@
goslog.ru в форме электронного докумен-
та, подписанного электронной подписью 
заявителя в соответствии со ст.6 Феде-
рального закона от 06.04.2021 года №63-
ФЗ «Об электронной подписи».

Информирует налоговая 
инспекция

Налоговыми органами Свердловской 
области во взаимодействии с правоох-
ранительными органами на постоян-
ной основе проводится работа по пре-
сечению деятельности номинальных 
структур, используемых в схемах укло-
нения от уплаты налогов.

Статьями 173.1 и 173.2 Уголовного ко-
декса РФ установлена уголовная ответ-
ственность за незаконное образование 
юридического лица или незаконное ис-
пользование документов для образова-
ния юридического лица. При этом престу-
плением считается не только образование 
(создание, реорганизация) юридического 
лица через подставных лиц, но и любое 
последующее внесение в Единый госу-
дарственный реестр юридических лиц 
(ЕГРЮЛ) сведений о подставных лицах.

Ответственность за незаконное обра-
зование (создание, реорганизация) юри-
дического лица через подставных лиц 
предусмотрена в виде штрафа в размере 
от 100 тыс. до 300 тыс. руб. либо принуди-
тельных работ или лишения свободы на 
срок до 3 лет. Такая же санкция установ-
лена за предоставление в орган, осущест-
вляющий государственную регистрацию 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, данных, повлекших 
внесение в ЕГРЮЛ сведений о подстав-
ных лицах.

Ответственность за незаконное ис-
пользование документов для образования 
(создания, реорганизации) юридического 
лица, если эти действия совершены для 
внесения в ЕГРЮЛ сведений о подставном 
лице, предусмотрена в виде штрафа в раз-
мере от 100 тыс. до 500 тыс. рублей либо 
обязательных работ на срок от 180 до 240 
часов или исправительных (принудитель-
ных) работ на срок до трех лет, либо лише-
ния свободы на тот же срок.

При выявлении налоговыми органами 
обстоятельств, свидетельствующих о на-
личии признаков названных уголовных 
преступлений, материалы передаются в 
правоохранительные органы.

Управление ФНС России по Свердлов-
ской области обращается к жителям ре-
гиона с просьбой проявить бдительность 
и не предоставлять свои документы для 
незаконной регистрации организаций, 
а также сообщать обо всех случаях воз-
можного мошенничества для проведения 
мероприятий по привлечению к ответ-
ственности виновных лиц и пресечению 
их незаконной деятельности.

В случае если на имя гражданина уже 
зарегистрирована фирма, необходи-
мо обратиться в регистрирующий орган 
(ИФНС России по Верх-Исетскому райо-
ну г. Екатеринбурга: 620014, г. Екатерин-
бург, ул. Хомякова, д. 4) с заявлением о не-
достоверности сведений об учредителе 
и руководителе юридического лица (по 
форме №Р34001, утвержденной приказом 
ФНС России от 28.12.2022 №ЕД-7-14/1268@). 
Кроме того, в целях пресечения регистра-
ции номинальных юридических лиц (ИП) 
гражданин имеет возможность направить 
в регистрирующий орган возражение о 
предстоящей регистрации фирмы (ИП) 
на его имя или по его адресу по форме 
№Р38001, утвержденной приказом ФНС 
России от 28.12.2022 №ЕД-7-14/1268@.

Межрайонная инспекция ФНС России
№29 по Свердловской области

Уголовная 
ответственность 
за незаконную 
регистрацию 
фирм

vk.com zpgazetaok.ru zpgazetat.me zpgazeta

Больше информации в наших группах соцсетей



4 ГОРОДСКОЙ ВЕСТНИК «Знамя Победы»
sukhoylog-media.ru

№61 (13 414)
12 августа 2025

Дежурный телефон редакции
8-922-1238877 (СМС, WhatsApp)

Газета зарегистрирована
в Управлении Роскомнадзора
по Уральскому федеральному округу. 
Регистрационный номер
ПИ №ТУ66-01806 от 21.02.2020 г.

Главный редактор О. А. Салтанова
Учредители: Дума муниципального 
округа Сухой Лог, Администрация 
муниципального округа Сухой Лог,
МАУ «Редакция газеты «Знамя Победы».
Издатель: МАУ «Редакция газеты
«Знамя Победы».
Адрес редакции и издателя:
624800, Свердловская область,
г. Сухой Лог, ул. Пушкинская, 4.

Телефоны редакции:
▶ 4-37-94 - гл. редактор;
▶ 4-36-95 - отдел рекламы,
▶ 8-922-123-88-77 - отдел рекламы;
▶ 8-922-123-88-77 - корреспонденты
Время работы редакции:
пн-пт с 8:00 до 17:15 без перерыва.
Сайт: sukhoylog-media.ru
E-mail: znamya-pobedy@inbox.ru,
              reklama-znamya@yandex.ru

Набор и верстка номера выполнены 
в редакции газеты «Знамя Победы». 
Отпечатано в АО «Прайм Принт 
Екатеринбург», пр. Космонавтов, 18н.
Время подписания номера
в печать по графику в 17:00.
Номер фактически подписан
в печать в 16:00. Тираж 300
(+ электронная версия 180 экз.).
Заказ 2181

За текст рекламы ответственность 
несет рекламодатель. Все товары
и услуги, рекламируемые
в газете, подлежат обязательной 
сертификации и лицензированию. 
Мнение редакции может
не совпадать с мнением авторов 
публикуемых материалов.
Цена газеты – свободная.
Индекс издания: 53817, 53807.

12+

Администратор 35000
Аппаратчик
обработки

65000

Ассистент 26000
Бармен 35000
Буфетчик 25806
Бухгалтер 59000
Ведущий вете-
ринарный врач

39805

Ветеринарный 
врач

30707

Ветеринарный 
фельдшер

47500

Водитель
автобуса

40000

Водитель
автомобиля

100000

Водитель
автомобиля
4 разряда

35000

Водитель
погрузчика

60000

Военная служба
по контракту

3000000
(единовременно)

210000 (ежемесячно)
Воспитатель 47000
Воспитатель 
общежития

26000

Врач-методист 40000
Врач-онколог 50000
Врач-оторино-
ларинголог

50000

Врач-
офтальмолог

50000

Врач-педиатр 
участковый

40000

Врач-стажер 30000
Врач-терапевт 40000
Врач-терапевт 
участковый

50000

Врач-хирург 50000
Врач-
эндокринолог

50000

Врач 50000
Врач общей 
практики
(семейный)

40000

Гардеробщик 25807
Главный
бухгалтер

47300

Главный
специалист

85951

Горничная 25806
Грузчик 48000
Дворник 25806
Дежурный
по общежитию

25806

Делопроизводи-
тель

45000

Диспетчер 50000
Дробильщик 68000
Животновод 50000

Заведующий 
практикой (про-
изводственной, 
учебной)

35500

Заведующий 
производством 
(шеф-повар)

55000

Заведующий 
хозяйством

50000

Заведующий 
частью
(музыкальной, 
постановочной, 
учебной,
художественной 
и др.)

35500

Заместитель 
заведующий 
хозяйством

53000

Инженер-
конструктор

79000

Инженер-
механик

50000

Инженер-
строитель

40000

Инженер-
технолог

69000

Инженер-
энергетик

65000

Инженер 70200
Инженер по 
автоматизации 
и механизации 
производствен-
ных процессов

70200

Инженер по 
автоматизиро-
ванным систе-
мам управления 
технологически-
ми процессами

86000

Инженер
по охране окру-
жающей среды 
(эколог)

50000

Инженер
по охране труда

55000

Кассир 30000
Кладовщик 35000
Комплектовщик 
изделий
и инструмента

60000

Контролер
водопроводного 
хозяйства

26000

Культорганиза-
тор

35000

Кухонный
рабочий

35000

Лаборант
по физико-ме-
ханическим 
испытаниям

25806

Лаборант
пробирного 
анализа

50000

Лаборант хими-
ческого анализа

29000

Маляр 74500
Мастер 89000

Мастер участка 60000
Машинист кра-
на (крановщик)

50000

Машинист кра-
на (крановщик) 
4 разряда

72000

Машинист 
листоформовоч-
ной машины

50000

Машинист
мельниц

65000

Медицинская 
сестра

30000

Менеджер 40000
Методист 52200
Механик 90000
Механик
автомобильной 
колонны

56000

Младший
воспитатель

25828

Младший судеб-
ный пристав по 
обеспечению 
установленного 
порядка дея-
тельности судов

45000

Мойщик посуды 30000
Монтер по за-
щите подземных 
трубопроводов 
от коррозии
4-5 разряда

32100

Монтер пути 65000
Музыкальный 
руководитель

50000

Наладчик 
контрольно-из-
мерительных 
приборов
и автоматики

62000

Начальник бюро 
(в строитель-
стве)

94000

Начальник 
отделения (на 
транспорте,
в связи, матери-
ально-техниче-
ском снабжении 
и сбыте)

25806

Обрубщик 90000
Обшивщик
цилиндров

50000

Оператор авто-
матических
и полуавтома-
тических линий 
станков и уста-
новок

45000

Оператор стан-
ков с программ-
ным управле-
нием

60000

Оператор 
хлораторной 
установки

33000

Официант 29000
Охранник 40000
Оценщик 58800

Педагог-
организатор

25806

Педагог-
психолог

42000

Педагог до-
полнительного 
образования

25806

Педагог
социальный

30000

Плотник 46000
Повар 40000
Подсобный
рабочий

30200

Полицейский 29000
Помощник
воспитателя

28900

Помощник
машиниста
тепловоза

60000

Помощник
машиниста
цементных 
мельниц

50000

Почтальон 26000
Преподаватель-
организатор
(в средней
школе)

30000

Пресс-
секретарь

25806

Прессовщик 
огнеупорных 
изделий

43000

Пробоотборщик 45000
Продавец про-
довольственных 
товаров

32000

Психолог 25806
Рабочий зеле-
ного хозяйства

36000

Рабочий
по комплексно-
му обслужива-
нию и ремонту 
зданий

27000

Режиссер 40000
Резчик асбесто-
цементных и 
асбестосилито-
вых изделий

50000

Резчик стекло-
волокнистых и 
стеклопластико-
вых материалов

57000

Рекуператор-
щик

50000

Санитарка
(мойщица)

27000

Сварщик-
оператор

25806

Сварщик изде-
лий из тугоплав-
ких металлов

45000

Слесарь-
ремонтник

68000

Слесарь-
сантехник

25806

Слесарь-элек-
трик по ремонту 
электрообору-
дования

34700

Слесарь-элек-
тромонтажник
5 разряда

75000

Слесарь аварий-
но-восстанови-
тельных работ

40000

Слесарь
по контроль-
но-измеритель-
ным приборам 
и автоматике

49000

Слесарь
по ремонту
автомобилей

65000

Слесарь по ре-
монту оборудо-
вания котельных 
и пылепригото-
вительных цехов

45000

Слесарь по экс-
плуатации и ре-
монту газового 
оборудования

60000

Слесарь
по эксплуатации 
и ремонту
подземных
газопроводов

27500

Сортировщик 
полуфабриката 
и изделий

56000

Специалист 63660
Специалист
по защите
информации

35000

Специалист
по кадрам

28106

Стропальщик 45000
Техник-элек-
трик-наладчик 
электронного 
оборудования

25807

Техник 25807
Технолог 50000
Товаровед 50400
Токарь 110000
Тракторист-
машинист
сельскохозяй-
ственного
производства

50000

Тракторист 50000

Уборщик про-
изводственных 
и служебных 
помещений

45000

Уборщик
территорий

28000

Учетчик 45000
Учитель-
дефектолог

30000

Учитель-логопед 35000
Учитель 45000
Учитель (препо-
даватель) химии

30000

Фармацевт 53000
Фельдшер 26000
Чистильщик
металла, отли-
вок, изделий
и деталей

60000

Швея 37000
Шихтовщик 60000
Экономист 50000
Электрогазо-
сварщик

65000

Электромонтер 
оперативно-вы-
ездной бригады

60000

Электромон-
тер по ремонту 
аппаратуры, ре-
лейной защиты 
и автоматики

50000

Электромонтер 
по ремонту
и обслужива-
нию электро-
оборудования

64000

Электромонтер 
по эксплуатации 
распредели-
тельных сетей

50000

Электросвар-
щик на автома-
тических и полу-
автоматических 
машинах

95000

Электрослесарь 
по ремонту 
электрических 
машин

55000

Энергетик 100000
Юрисконсульт 51000
Юрист 30000

ПРОФЕССИЯ
З/П

(РУБ.)
ОТ

ПРОФЕССИЯ
З/П

(РУБ.)
ОТ

ПРОФЕССИЯ
З/П

(РУБ.)
ОТ

ПРОФЕССИЯ
З/П

(РУБ.)
ОТ

ПРОФЕССИЯ
З/П

(РУБ.)
ОТ

ПРОФЕССИЯ
З/П

(РУБ.)
ОТ

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Красносвободцевой Оксаной Владимировной (г. Сухой Лог, ул. 20 Пар-
тсъезда, д. 3, кв. 2, е-mail: 9002088835@bk.ru, тел. 8-900-20888-35, № квалификационного аттестата: 
38382) выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границы и площади 
земельного участка с кадастровым номером 66:63:1602019:85, расположенного по адресу: 
Свердловская область, м.о. Сухой Лог, тер. Коллективный сад Сельхозтехника, з/у 75.

Заказчик кадастровых работ: Тормозин Михаил Васильевич.
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоит-

ся 12 сентября 2025 года в 11 часов 00 минут по адресу: г. Сухой Лог, ул. Белинского, 53 (вход с 
торца).

Ознакомиться с проектом межевого плана земельного участка и выразить обоснованные воз-
ражения и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков 
на местности можно с 12.08.2025 г. по 12.09.2025 г. по адресу: г. Сухой Лог, ул. Белинского, 53 (вход 
с торца).

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местопо-
ложение границ: К№66:63:1602019:187, Свердловская область, Сухоложский район, коллектив-
ный сад Сельхозтехника, К№66:63:1602019:86, Свердловская область, м.о. Сухой Лог, тер. Кол-
лективный сад Сельхозтехника, з/у 76, К№66:63:1602019:88, Свердловская область, м.о. Сухой 
Лог, тер. Коллективный сад Сельхозтехника, з/у 78.

Ре
кл

ам
а

понедельник,
   вторник, четверг -          08:00-17:00
среда -                                   08:00-17:30
пятница -                               08:00-16:00
суббота, воскресенье -  выходной

г. Сухой Лог, ул. Фучика, 15
8(34373)4-53-06
szn-ural.ru
suhoylog.cz@egov66.ru


